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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2024 - 31. december 2024 for HN 05 ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 

december 2024. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Esbjerg, 27. juni 2025 

 

Direktionen: 

 

 

Helle Pia Nielsen   

 

Revision af årsrapport 

Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge en ikke 

revideret årsrapport. 

 

Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsrapport fremover ikke revi-

deres. 

 

Dirigentens noteringer 

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. 

 

den 

 

 

Helle Nielsen 

Dirigent 
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Til kapitalejeren i HN 05 ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for HN 05 ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. decem-

ber 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabs-

praksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 

med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-

færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 

etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-

strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
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derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

 

Esbjerg V, 27. juni 2025 

 

Dansk Revision Esbjerg 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26993695 

 

 

 

Torben Hansen 

Registreret revisor 

mne1826 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje og administrere kapitalinteres-

ser samt hertil naturlig knyttet aktivitet.              
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -23.150  -32 

1  Personaleomkostninger  0  0 

  Resultat før finansielle poster  -23.150  -32 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  -695.899  1 

  Indtægter af andre kapitalandele  -376.197  -444 

  Finansielle indtægter  14.832  15 

  Finansielle omkostninger  -1.113.880  -8 

  Årets resultat  -2.194.293  -468 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in-

dre værdis metode 

 -170.550  -169 

  Overført resultat  -2.023.743  -300 

  Resultatdisponering i alt  -2.194.293  -468 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Kapitalandele i associerede virksomheder  0  696 

2  Andre værdipapirer og kapitalandele  2.435.452  2.812 

  Finansielle anlægsaktiver  2.435.452  3.508 

       

  Anlægsaktiver i alt  2.435.452  3.508 

       

  Andre tilgodehavender  0  1.090 

  Tilgodehavender  0  1.090 

       

  Likvide beholdninger  521  1 

       

  Omsætningsaktiver i alt  521  1.090 

       

  Aktiver i alt  2.435.973  4.598 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  250.000  250 

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0  171 

  Overført resultat  1.898.515  3.922 

  Egenkapital i alt  2.148.515  4.343 

       

  Anden gæld  6.500  7 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  280.958  249 

  Kortfristede gældsforpligtelser  287.458  255 

       

  Gældsforpligtelser i alt  287.458  255 

       

  Passiver i alt  2.435.973  4.598 

       

       

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december         
Saldo primo  250  171  3.922  4.343 
Årets resultat  0  -171  -2.024  -2.194 

Egenkapital ultimo  250  0  1.899  2.149 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

 

   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0,01 beskæftigede (sidste år 0,01).   

  

 

2 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele 

 

 

 

 
       

  Årets urealiserede kursreguleringer indregnet i resultatopgørel-
sen 

 -376.197  -444 

 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Til sikkerhed for associeret virksomheds gæld overfor pengeinstitut har virksomheden afgivet erklæ-

ring om udbyttebegrænsning. 

 

Til sikkerhed for associeret virksomheds gæld overfor pengeinstitut har virksomheden afgivet ulimi-

teret kaution. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Til sikkerhed for associeret virksomhedsgæld er der givet pant ulimiteret i andre værdipapirer og ka-

pitalandele, med en bogført værdi pr. 31.12.2023 på 2.812 TDKK. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket andre eksterne omkostninger og tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i 

posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 

vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v.  
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Resultat fra associerede virksomheder og andre kapitalandele 

Resultater fra associerede virksomheder og andre kapitalandele indregnes i resultatopgørelsen med den for-

holdsvise andel af virksomhedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

 

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgode-

havende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative regnskabsmæssige in-

dre værdi i det omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den negative regnskabsmæssige 

indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes den resterende del af den negative regnskabsmæssige indre 

værdi under hensatte forpligtelser i det omfang moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 

disse virksomheders underbalance. 

 

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder henlægges via over-

skudsdisponeringen til ”Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven 
reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyt-

tede og associerede virksomheder. 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi på balancedagen. 

 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 
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Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associe-

rede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller 

ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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Direktør
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Serienummer: 54e6d4bb-79e1-42f1-ac49-c8712c303201
IP: 193.88.xxx.xxx
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  2025-07-02 13:13:51 UTC   Helle Pia Nielsen       78.31.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-07-02 13:13:52 UTC   Penneo system           78.31.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
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  2025-07-02 13:14:38 UTC   Helle Pia Nielsen       78.31.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør  
  2025-07-02 13:16:24 UTC   Liselotte Pedersen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Torben Merrild Hansen" at "tmha@danskrevision.dk"                                      
  2025-07-02 13:22:43 UTC   Torben Merrild Hansen   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-07-02 13:22:44 UTC   Penneo system           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2025-07-02 13:22:44 UTC   Penneo system           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2025-07-02 13:23:09 UTC   Torben Merrild Hansen   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-07-02 13:23:10 UTC   Penneo system           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2025-07-02 13:23:10 UTC   Penneo system           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2025-07-02 13:23:10 UTC   Penneo system           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2025-07-02 13:23:17 UTC   Torben Merrild Hansen   188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor        
  2025-07-02 13:24:34 UTC   Liselotte Pedersen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Helle Pia Nielsen" at "helle@ic-nielsen.dk"                                            
  2025-07-02 13:25:39 UTC   Helle Pia Nielsen       78.31.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-07-02 13:25:39 UTC   Helle Pia Nielsen       78.31.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-07-02 14:41:16 UTC   Liselotte Pedersen      188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2025-07-02 15:33:05 UTC   Helle Pia Nielsen       193.88.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-07-02 15:33:05 UTC   Helle Pia Nielsen       193.88.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-07-02 15:34:30 UTC   Helle Pia Nielsen       193.88.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-07-02 15:34:31 UTC   Penneo system           193.88.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-07-02 15:34:31 UTC   Penneo system           193.88.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-07-02 15:36:44 UTC   Helle Pia Nielsen       193.88.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-07-02 15:36:45 UTC   Penneo system           193.88.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-07-02 15:36:45 UTC   Penneo system           193.88.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-07-02 15:38:55 UTC   Helle Pia Nielsen       193.88.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-07-02 15:38:55 UTC   Helle Pia Nielsen       193.88.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-07-02 15:38:55 UTC   Helle Pia Nielsen       193.88.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-07-02 15:39:00 UTC   Helle Pia Nielsen       193.88.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
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  2025-07-02 15:40:01 UTC   Helle Pia Nielsen       193.88.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør  
 ========================= ======================= ================= ============================================================================================================================ 



{"documentKey":"599X7-O8197-OHNSG-J3AT5-M6UVL-A9L5M","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-07-02T13:14:38Z","ip":"78.31.xxx.xxx","signedDataFile":"3fcb3a5b336bb82c.xml","signerSerial":"54e6d4bb-79e1-42f1-ac49-c8712c303201","type":"penneo","signerName":"Helle Pia Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec1a1bdc8208de.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"07c2ce9e414b3f03185e6f5ea95d91a19489c6ecbd88147ae3bad62f26c06944","key":"599X7-O8197-OHNSG-J3AT5-M6UVL-A9L5M","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"09fefb68648149c5cab6f0c5aaaa99b071884f1375bb65554f45e1db02f45723","key":"KOGIP-AMH9O-JWIWC-8V47V-VFOG6-KV12A","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"87222d9d20f575741391ffdc83dff4f8aebcf20dfe7665cbc2a2b46b96877b06","key":"RLWNK-GE7T8-F6CUJ-RIKMD-2FFUX-OVEB4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d9999bc427e8aefbf006099d7b28f237b004c1938be178e498bd46bd34ef8546","key":"XD6QP-6NEXP-S921W-E67ZT-36HKF-TNP3X","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"40ccbea268099e4a6d9a541ac865e389897c1619f18e1ab102998dbd6717cfec","key":"O55TU-TIIBE-O06VT-4IY0W-X5D0I-YXZ05","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"03cfb2a2727d24c0098e4016c4dca354fb8225013fdbde5af1ba0c1f24780a92","key":"SNUUA-0Y4GG-64I8M-ZRVHH-7G539-C0ESJ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"76ed8b01aa020b0574b6ca6451c17fee10e3268195fa976194c27a820294c812","key":"867HV-OBM1Q-0O1GP-1KRG2-DD0I4-4H3W8","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-07-02T13:23:17Z","ip":"188.120.xxx.xxx","signedDataFile":"3fafc5acf271b330.xml","signerSerial":"fc607413-d08b-4dfd-8d7d-fbfa438731c7","type":"penneo","signerName":"Torben Merrild Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fef007b069ef303.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"07c2ce9e414b3f03185e6f5ea95d91a19489c6ecbd88147ae3bad62f26c06944","key":"599X7-O8197-OHNSG-J3AT5-M6UVL-A9L5M","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"09fefb68648149c5cab6f0c5aaaa99b071884f1375bb65554f45e1db02f45723","key":"KOGIP-AMH9O-JWIWC-8V47V-VFOG6-KV12A","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"87222d9d20f575741391ffdc83dff4f8aebcf20dfe7665cbc2a2b46b96877b06","key":"RLWNK-GE7T8-F6CUJ-RIKMD-2FFUX-OVEB4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d9999bc427e8aefbf006099d7b28f237b004c1938be178e498bd46bd34ef8546","key":"XD6QP-6NEXP-S921W-E67ZT-36HKF-TNP3X","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-07-02T15:40:01Z","ip":"193.88.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdb7290668727d0.xml","signerSerial":"54e6d4bb-79e1-42f1-ac49-c8712c303201","type":"penneo","signerName":"Helle Pia Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe3ffc9ce8afb7a.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"07c2ce9e414b3f03185e6f5ea95d91a19489c6ecbd88147ae3bad62f26c06944","key":"599X7-O8197-OHNSG-J3AT5-M6UVL-A9L5M","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7b749d7c5bbca8b8d727e53aab7945c0f101d2e9441b5ad9cf195a29963fa6f8","key":"ZZYJE-R9SOP-HJQKG-8D8HU-I3G0J-9IO2Q","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-07-02T15:40:06+0000




